還 付 請 求 書

             令和  年  月  日

平成   年   月   日

豊川市長 殿

郵便番号

住   所

              氏  名               印

電話番号（   ）   －

同封したチケット購入代金について、下記の還付金の内訳のとおり還付請求します。

なお、還付金は下記の振込先口座へ振り込んで下さい。

記

還付金の内訳

年度 チケット単価 枚数
合計金額

（還付額）
還付発生事由 備考

令和元年 ５００円 枚 円 台風により

イベントの中止

振込先口座

金融機関名

銀行・金庫

                農協・組合

本・支店

本店

                 支店

預金種別 普 通     当 座

口座番号

フリガナ

口座名義人

捨印